
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ 

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa Catarina 

 

                    DECRETO Nº 4.687 DE 07 DE ABRIL 2015 

 

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS 

INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2015 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

                                                  DECRETA: 

 

Art. 1º. – Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições abaixo 

relacionadas referentes ao Concurso Público nº 001/2015. 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

67842 Adriani Müller DEFERIDA 

60538 Alessandra Kerber DEFERIDA 

70042 Alice De Almeida Santana DEFERIDA 

64587 Aline Elisa Schneider Weber DEFERIDA 

63183 Andreia Born Dorigon DEFERIDA 

64403 Andreia Neiss DEFERIDA 

73057 Angela Sackmann Reis DEFERIDA 

70408 Araci Trindade Dos Santos DEFERIDA 

73919 Aurea Kaufmann Werlang DEFERIDA 

72486 Beatriz Rasch DEFERIDA 

67222 Camila Markoski DEFERIDA 

61242 Carline Hirsch DEFERIDA 

67976 Cheila Gabriele Gabriel DEFERIDA 

57371 Clair Krein DEFERIDA 

72772 Clarice De Oliveira Balbinot DEFERIDA 

57122 Claudete Hofstätter DEFERIDA 

61607 Claudia Scheren DEFERIDA 

68468 Claudia Serafini DEFERIDA 

60071 Cleusa Kaufmann DEFERIDA 

62663 Cristiane Salete Fraporti DEFERIDA 

61719 Cristiane Welchen DEFERIDA 

65674 Daniela Antunes DEFERIDA 

71597 Danubia Rosset DEFERIDA 

57622 Deize Iara Herrmann Azevedo DEFERIDA 

73213 Diene Guimaraes Da Silva Puntel DEFERIDA 

58641 Dirlei Ripplinger DEFERIDA 

66529 Elaine Stiegemeier Emmel DEFERIDA 

71512 Elenir Bressan DEFERIDA 

70311 Eliane Marta Degenhart DEFERIDA 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ 

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa Catarina 

69135 Franciele Cristina Bracht DEFERIDA 

64611 Franciele Pavinato DEFERIDA 

63164 Francieli Bernardi Weber DEFERIDA 

69485 Francieli Krawczak DEFERIDA 

71957 Francieli Pohl Arbugeri DEFERIDA 

63368 Ivana Margarete Melz Da Silva DEFERIDA 

69755 Ivanice Cecconet DEFERIDA 

69316 Jacira Teixeira Da Rosa DEFERIDA 

55249 Janaine Iappe DEFERIDA 

64156 Jane Carla Konzen DEFERIDA 

73054 Janice Bassorici Philippsen DEFERIDA 

69116 Jessica Fernanda Lüdtke DEFERIDA 

70718 Joceli Maria Baseggio DEFERIDA 

70920 Josemeri Pohl Becker DEFERIDA 

64632 Jucilei Zottis DEFERIDA 

56883 Juliana Alves Kuhn DEFERIDA 

63221 Juliane Lutz De Lima DEFERIDA 

57689 Juliane Schemmer DEFERIDA 

67914 Karina Zuleica Giehl DEFERIDA 

64748 Leane Flach Kuhn DEFERIDA 

58805 Leidiana Katia Konflanz DEFERIDA 

66118 Leila Juliane Dopke Miola DEFERIDA 

63038 Lisane Teresinha Schoeninger DEFERIDA 

63597 Loidir Vicentini DEFERIDA 

65626 Luana Mueller DEFERIDA 

61730 Luciane Dresch Hendges DEFERIDA 

56475 Luciane Fleck Dos Santos DEFERIDA 

52094 Luciane Moraes Felisbino Konrad DEFERIDA 

65719 Marcia Ruscheinsky DEFERIDA 

57893 Marilei Heiser DEFERIDA 

74159 Marines Schneider DEFERIDA 

70300 Marizane Marines Weber DEFERIDA 

61633 Marlene Nedel Staudt DEFERIDA 

72077 Marlize Regines Moras DEFERIDA 

66474 Michele Kaufmann DEFERIDA 

52072 Nadia Mara Wolf Dos Reis DEFERIDA 

69572 Naiana Constante De Oliveira DEFERIDA 

73403 Natieli Grunevald DEFERIDA 

66394 Neusa Anna Meurer Schirrmann DEFERIDA 

65681 Nilza M. De Salles DEFERIDA 

65593 Patricia Ana Spessatto DEFERIDA 

70226 Rejane Alberti Markoski DEFERIDA 

73355 Roque Francisco Ribeiro DEFERIDA 

67494 Rosane Roewer Becker DEFERIDA 

58280 Rose Mere Sulzbacher Matte DEFERIDA 

65847 Roseli Blank Sturzbecher DEFERIDA 

62882 Roserlice De Oliveira DEFERIDA 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ 

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa Catarina 

60114 Rosines Orth DEFERIDA 

73149 Sandra Eliane Da Silva Spielmann DEFERIDA 

65801 Siamara Meier DEFERIDA 

62128 Sirlei Marafon DEFERIDA 

56585 Sirlei Maria Bremm Tonezer DEFERIDA 

68582 Sirlei P. Schirrmann DEFERIDA 

59699 Taiane Hoff DEFERIDA 

60903 Tania Berenice Schwengber DEFERIDA 

54837 Thainan De Oliveira DEFERIDA 

60353 Vanderlize Schmeier DEFERIDA 

68229 Vanessa Crystina Fraportti Albugieri DEFERIDA 

67018 Viviane Klein Kreuzberger DEFERIDA 

 
Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções 

contidas no Edital de Concurso Público nº 001/2015, do Poder Executivo Municipal de 

Mondaí/SC, as seguintes inscrições: 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

52071 Jessica Strege Saugo 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

57490 Jose Dirceu De Mello Azevedo 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

57521 Silvana Alves De Souza 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

61723 Thaise Marcia Gotz 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

62522 Allyne Wandecledina Freitas De Souza 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

62631 Salete Goettems De Oliveira 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

64468 Susana Michels 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

65048 Luciane Finger 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

68104 Greice Kelly Fink 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ 

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa Catarina 

70099 Luciane Helfer 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

71724 Leonice Maria Wille Catto 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

74410 Vanessa Zang 

INDEFERIDA - Não 
cumprimento do item 2, 
subitem 2.2, letra “e” do edital 

 

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão o dia 08 e 09 de abril de 2015 

para realizarem recurso, pela internet no site: www.ameosc.org.br  

Art. 4º - Entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 07 de Abril de 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LENOIR DA ROCHA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.ameosc.org.br/

